

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı başlangıcında bölümümüz lisans öğrencileri ile danışmanlık toplantıları gerçekleştirilmiştir. Toplantılar, Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden kayıt altına alınmıştır. Toplantıların içeriği ile ilgili sisteme aktarılan bilgiler aşağıda tablo halinde sunulmuştur.

Sınıf	Danışman	Toplantı Tarihi	Toplantı Gündemi	Toplantı İçeriği
1. Sınıf I. Öğretim	Arş. Gör. Dr. Necibe Nur ALAYDIN	06.03.2024	Eğitim Öğretim	Birinci sınıf öğrencilerine üniversitemizin not değerlendirme yönetmeliği hakkında bilgi verilmiştir. Bu kapsamda; -Öğrencilerin bir dersten koşullu veya doğrudan geçebilmeleri için, yarıyıl/yılsonu ve bütünleme sınavında 100 üzerinden belirlenen alt limitin kaç olduğu; harf notu, katsayı ve değer aralığı, -Ara sınavın başarı notuna katkısı (% 40) ile yarıyıl/yılsonu veya bütünleme sınavından alınan notun başarı notuna katkısı (%60), -Öğrencilerin hangi durumlarda ders tekrarı yapacağı, -Öğrencilerin hangi durumlarda tek ders, mazeret sınavı ve bütünleme sınavlarına girip giremeyecekleri vb. hakkında bilgilendirme yapılmıştır.
1. Sınıf II. Öğretim	Arş. Gör. Dr. Mustafa DOĞAN	07.03.2024	Eğitim Öğretim	Öğrencilerin sorumlu olduğu derslerin başarı ile tamamlanmaları hususunda, sorumlu geçme, doğrudan geçme, yarıyıl, yılsonu ve bütünleme sınavının alt limitleri, alınan nihai puanların harf notu karşılığı, katsayı ve değer aralığı konularında bilgi sağlanmıştır. Dönem not ortalamasına ara sınavın katkısı (%40) ile yarıyıl/yılsonu veya bütünleme sınavının katkısı (%60) örneklerde açıklanmıştır. Ders tekrarının yapılmasını gerektiren koşullar açıklanmıştır. Öğrencilerin sıklıkla başvurduğu yaptığı bütünleme, tek ders ve mazeret sınavlarının hangi şartlarda kabul göreceği ve görmeyeceği konularında açıklama yapılmıştır.

2. Sınıf I. Öğretim	Arş. Gör. Dr. Sema ÇETİNKAYA	06.03.2024- 07.03.2024	Eğitim Öğretim- Kariyer	1.Eğitim Öğretimle İlgili Sınıf geçme yönetmeliği hakkında aşağıdaki başlıklar altında bilgi verildi. -Genel not ortalaması -Sınavların etki oranı -Devamsızlık bilgisi 2. Kariyerle İlgili -Mezun olduktan sonra meslekleriyle ilgili yapabilecekleri iş alanları üzerinde duruldu. -Belediyelerde, -MEB'te, dershanelerde ya da özel eğitim kurumlarında, öğretmen olarak çalışabilecekleri bilgisi verildi.
2. Sınıf II. Öğretim	Arş. Gör. Dr. Yolcu ALDIRMAZ	07.03.2024	Eğitim Öğretim	Dersler, not ortalamaları, sınavlar hakkında bilgilendirme yapılmış, öğrencilerin eğitim öğretim süreçlerine ilişkin soruları cevaplandırılmış, öğrenci değişim programları hakkında bilgi verilmiş ve kariyer hedefleri ile ilgili önerilerde bulunulmuştur.
3. Sınıf I. Öğretim			Eğitim Öğretim	
3. Sınıf II. Öğretim	Arş. Gör. Dr. Yolcu ALDIRMAZ	07.03.2024	Eğitim Öğretim	Dersler, not ortalamaları, sınavlar hakkında bilgilendirme yapılmış, öğrencilerin eğitim öğretim süreçlerine ilişkin soruları cevaplandırılmış, öğrenci değişim programları hakkında bilgi verilmiş ve kariyer hedefleri ile ilgili önerilerde bulunulmuştur.
4. Sınıf I. Öğretim	Arş. Gör. Dr. Mustafa DOĞAN	07.03.2024	Eğitim Öğretim	Görüşme sırasında Türkiye'deki üniversiteler genelinde lisansüstü eğitim yönetmeliği hakkında (öğrencilerin farklı üniversitelerde lisansüstü eğitimden yararlanma konusundaki esneklik) bilgi verilmiştir. Üniversitemizin lisansüstü eğitim yönetmeliği hakkında bilgi verilmiştir. Lisansüstü eğitimi için gerekli olan Dil, ALES, Genel not ortalaması ve Mülakat konusunda bilgi verilmiştir. Lisansüstü eğitim süreci (Ders dönemi, Seminer, Tez Savunması, Tez İzleme Komiteleri vb.) hakkında bilgi verilmiştir.

4. Sınıf II. Öğretim	Arş. Gör. Mahinur KILIÇ	07.03.2024	Eğitim Öğretim	<p>Toplantıda Coğrafya mezunu olduktan sonra nasıl bir yol haritası çizilmeli ve sonrasındaki planlamaların nasıl olması gerektiği konusunda bilgiler verilmiştir.</p> <p>Genel olarak;</p> <ul style="list-style-type: none"><input type="checkbox"/> Gerçekleştirmek istenilen hedeflerin belirlenmesi,<input type="checkbox"/> Lisans eğitimi tamamlandıktan sonra meslek tercihi konusunda karar verme,<input type="checkbox"/> Tercih edilecek mesleğin güçlü ve zayıf yönlerinin saptanması,<input type="checkbox"/> Akademik kariyer yolunu seçecek bireylere yüksek lisans ve doktora konusunda bilgi verme,<input type="checkbox"/> Yüksek Lisans ve doktora için başvuru şartlarının neler olduğu, ALES, YDS ve YÖKDİL sınavlarının içerikleri,<input type="checkbox"/> Niçin lisansüstü eğitim tercih edildiği, neden eğitime devam etmek istendiği, eğitim sürecinde ne tür kazanımların olacağı ve bu yolda karşılaşılan sorunlarla baş edip edilemeyeceği, amaç sadece kendini geliştirmek mi yoksa akademisyen olma hedefini gerçekleştirmek mi gibi sorulara cevap aranması gerektiği,<input type="checkbox"/> Yüksek Lisans ve Doktora programı için Resmî Gazete’de yayımlanan 31022 Sayılı Süleyman Demirel Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin içeriği,<input type="checkbox"/> Öğretmenlik tercih edecekler için pedagojik formasyon, staj, öğretmenlik uygulaması ve KPSS hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.
-------------------------	----------------------------	------------	-------------------	---